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Mallorca: 

* Kontorets åpningstid:  

Mandag – Lørdag:  09:00 – 14:00 og 16:00 – 19:00 
Søndag:   10:00 – 12:00 
 

Sealand Villas office in  Tel. (0034) 971 865 324 
Puerto Pollensa  Fax.(0034) 971 865 542 
Calle Joan XXIII, 104                 
07470 Port de Pollensa 

 
NØDTELEFON:  (ikke 24 timers service) 00 34 647 42 86 49. 

( 09:00 – 14:00 og 16:00 – 21:00 ) Vi ber dere kun å benytte dette nummeret utenom 
resepsjonens normale åpningstider. 

 
* Innsjekk:    Etter kl.16.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! 
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: 200 Euro betales ved ankomst og returneres ved avreise, så fremt 
leiligheten er i samme stand som da dere ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene 
vil i så fall bli trukket på depositumet. 
  

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen 
* Håndklær   Inkludert i prisen  
* Sluttrengjøring  Inkludert i prisen 
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett Inkludert i prisen 
* Aircondition Inkludert i prisen. Gjelder de villaene som har aircondition  
* Parkering Privat parkering 
* Safe  I alle villaene  
* Oppvask/vaskemaskin I alle villaene 
* Leiebil:  Inkludert i prisen en kategori A bil. Det er mulig å 

oppgradere bil mot et tillegg i pris. Ring Casa Vacanze for 
ytterligere opplysninger.  

* Velkomstpakke Inneholder brød, smør, syltetøy, vann, kaffe, te, sukker, 
melk, toalettpapir og fyrstikker. Dette kan variere noe 
avhengig av tilgjengelighet fra leverandøren.  
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Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon.  
 
* Se tilsendt kart og veibeskrivelse til villaen dere har leid. 
 
Når leiebilen blir hentet etter utleiefirmaets kontortider er dere ansvarlig for å betale for 
parkeringen. Ca 10 Pund.  
 
MERK: Badehåndklær til bruk ved basseng/strand er ikke inkludert. Dette må 
medbringes eller kjøpes. I enkelte villaer er det ikke puter til solsengene. Dette må 
eventuelt medbringes eller kjøpes.  
 
NB: Hårtørkere er ikke standardutstyr i villaene.   
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 

 
 

 
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Spania! 
 
 
 

http://www.casavacanze.no/

